
Uchwała nr 94/2017  

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 28 września 2017 r.  

 
zmieniająca uchwałę nr 55/2016 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 22 września 2016 r. w sprawie powołania na kadencję 2016 – 2020 

stałych senackich komisji  

 
Na podstawie § 37 Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. zm. 

(t.j. z dnia 12 lipca 2017 r.) Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W uchwale nr 55/2016 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 22 

września 2016 r. w sprawie powołania na kadencję 2016 – 2020 stałych senackich komisji z 

późn. zm. Senat PRz wprowadza następujące zmiany:  

1) w Senackiej Komisji ds. Finansów i Mienia Uczelni oraz Senackiej Komisji ds. Kształcenia 

w miejsce mgr. Jerzego Pająka powołuje dr Ewę Polak;  

2) w Senackiej Komisji ds. Nauki i Rozwoju oraz Senackiej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń 

przedstawiciele Studium Wychowania Fizycznego i Sportu stają się przedstawicielami 

Centrum Fizjoterapii i Sportu Politechniki Rzeszowskiej.  

 

§ 2  

Pozostałe postanowienia uchwały nr 55/2016 Senatu PRz z dnia 22 września 2016 r. pozostają 

bez zmian. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E KT OR  

 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

 


